2020年１月吉日

主力御得意先様

ワイジェーエス販売株式会社

代表取締役 高橋 亮

令和１令和１令和１令和１年度補正予算年度補正予算年度補正予算年度補正予算    ものづくり補助金の活用相談会ものづくり補助金の活用相談会ものづくり補助金の活用相談会ものづくり補助金の活用相談会

拝啓 時下、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠

にありがとうございます。さて、ＹＪＳ販売（株）にて令和１年度補正予算 ものづくり・商業・

サービス生産性向上促進事業補助金 を活用した相談会の開催を企画致しました。御多忙とは存じ

ますが是非御参加頂きたくご案内申し上げます。

敬具

【概要】

日 程：2020年 1月 24日（金）

場 所：ワイジェーエス販売（株）２階 会議室

内 容：①ものづくり・商業・サービス生産性向上促進

         （補助額：５０～１０００万円，補助率 1/2 or 2/3）

       ②ｻｰﾋﾞｽ等生産性向上 IT導入支援（IT補助金）

         （補助額：３０～４５０万円，補助率１／２）

       ③生産設備におけるエネルギー使用合理化等支援

         （補助額：Ｘ０００万円，補助率１／３）

【スケジュール】

10：00 ＹＪＳ販売（株）２階 会議室 ご集合

10：05 ものづくり補助金 専門員による

       ・令和１年度補正ものづくり補助金や各種補助金の

         今年度の傾向と対策をご説明致します

11：00  質疑・応答

11：30 ご昼食後、解散

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

御参加申込書

ご 参 加 ・ ご 欠 席

御社名

御氏名 御役職 ご連絡先 備   考

※お申込み締切日

準備の都合上、2020年１月 22日まで

にお申込みを宜しくお願い致します。

ワイジェーエス販売株式会社

ＦＡＸ：０５２－７７８－１１８２